



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1527/2022 de 19/05/2022
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA LANCHES
Abertura das Propostas: 02/08/2022, às 10:00hs - Homologação: 02/08/2022 - Previsão Publicação: 03/08/2022

Setor: 1 **Sec. Educação - Creche** Contrato Nº: **041/2022/CPL**
Dot.: **N.º 1701.1236500212.050-3390.30.00-00**
Firma: 1 **RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA**
CNPJ: 07.837.001/0001-34 - IE: ribrazmardistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 8145-2886 / 2537-0851
End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	LEITE PASTEURIZADO SACOLA DE 1 LITRO	L	3.000	5,50	16.500,00
Total >>					16.500,00

Setor: 1 **Sec. Educação - Creche** Contrato Nº: **043/2022/CPL**
Dot.: **N.º 1701.1236500212.050-3390.30.00-00**
Firma: 3 **PADARIA E LANCHONETE A FAVORITA DA 10 DE JUNHO EIRELI**
CNPJ: 04.818.108/0001-47 - IE: ferags@hotmail.com - Tel: (22) 2531-1675
End: RUA 10 DE JUNHO 223, LOJA 01, CENTRO, SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
04	PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 50 G	KG	520	14,19	7.378,80
Total >>					7.378,80

Setor: 2 **Sec. Educação - Eventos** Contrato Nº: **041/2022/CPL**
Dot.: **N.º 1701.0412200192.054-3390.30.00-04**
Firma: 1 **RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA**
CNPJ: 07.837.001/0001-34 - IE: ribrazmardistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 8145-2886 / 2537-0851
End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	PRESUNTO	KG	50	21,99	1.099,50
Total >>					1.099,50

Setor: 2 **Sec. Educação - Eventos** Contrato Nº: **042/2022/CPL**
Dot.: **N.º 1701.0412200192.054-3390.30.00-04**
Firma: 2 **MERCADO PIMPOLHO DE SUMIDOURO LTDA**
CNPJ: 36.142.378/0001-77 - IE: mercadopimpolhodesumidouro@hotmail.com - Tel: (22) 2060-1069
End: ROD. RJ 148, SN, KM 6,5, ZONA RURAL, SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	MORTADELA DEFUMADA	KG	80	18,70	1.496,00
Total >>					1.496,00

Setor: 2 **Sec. Educação - Eventos** Contrato Nº: **043/2022/CPL**
Dot.: **N.º 1701.0412200192.054-3390.30.00-04**
Firma: 3 **PADARIA E LANCHONETE A FAVORITA DA 10 DE JUNHO EIRELI**
CNPJ: 04.818.108/0001-47 - IE: ferags@hotmail.com - Tel: (22) 2531-1675
End: RUA 10 DE JUNHO 223, LOJA 01, CENTRO, SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
03	PÃO CACHORRO QUENTE	KG	1.250	14,99	18.737,50
04	PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 50 G	KG	1.500	14,19	21.285,00
Total >>					40.022,50

Setor: 3 **Sec. Educação - Sede** Contrato Nº: **043/2022/CPL**
Dot.: **N.º 1701.0412200192.054-3390.30.00-04**
Firma: 3 **PADARIA E LANCHONETE A FAVORITA DA 10 DE JUNHO EIRELI**
CNPJ: 04.818.108/0001-47 - IE: ferags@hotmail.com - Tel: (22) 2531-1675
End: RUA 10 DE JUNHO 223, LOJA 01, CENTRO, SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
04	PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 50 G	KG	450	14,19	6.385,50
Total >>					6.385,50

- O objeto do termo de referência será requerido de acordo com as necessidades apresentadas pela Secretaria, com recebimento diário.

- O não cumprimento do disposto no item 4.1 do termo acarretará a anulação do empenho bem como a aplicação das penalidades previstas no edital e a convocação do fornecedor subsequente considerando a ordem de classificação do certame.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO PRESENCIAL 048/2022, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO no prazo de até 30 dias a contar da emissão do documento de cobrança;

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo do Contrato: A contar de sua assinatura com vigência até 31/12/2022.



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1527/2022 de 19/05/2022

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA LANCHES

Abertura das Propostas: 02/08/2022, às 10:00hs - Homologação: 02/08/2022 - Previsão Publicação: 03/08/2022

Setor: 2 **Sec. Educação - Eventos**

Dot.: **N.º 1701.0412200192.054-3390.30.00-04**

ITENS NÃO COTADOS E/OU FRACASSADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
06	QUEIJO MUSSARELA	KG	50	38,87	1.943,50
				Total >>	1.943,50

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro